bradesco

net empresa

.6

Extrato Mensal / Por Periodo

ASSOCIACAO DE PAIS P. E. N. NOROESTE | CNPJ: 003.503.104/0001-07
Nome do usudrio: adriana ferreira de sousa
Data da operacdo: 19/04/2022 - 13h09

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
02850 | 0026692-2 223,76 223,76
Extrato de: Ag: 2850 | CC: 0026692-2 | Entre 01/01/2022 e 31/03/2022
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
12/11/2021 SALDO ANTERIOR 264,19
15/03/2022 129 60.000,00 60.264,19
17/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 707 -2.754,75 57.509,44
17/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 706 -5.580,75 51.928,69
17/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 708 -5.580,75 46.347,94
17/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 709 -3.450,00 42.897,94
17/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 710 -5.580,75 37.317,18
17/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 711 -5.580,75 31.736,44
17/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 712 -3.450,00 28.286,44
17/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 713 -5.580,75 22.705,69
17/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 714 -1.198,90 21.506,79
17/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 715 -1.097,45 20.409,34
17/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 716 -1.198,90 19.210,44
17/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 717 -1.097,45 18.112,99
17/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 718 -1.198,90 16.914,09
17/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 719 -1.097,45 15.816,64
17/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 720 -673,70 15.142,94
17/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 721 -6.667,48 8.475,46
17/03/2022 CHEQUE COMPENSADO 722 -8.251,70 223,76
Total 60.000,00 -60.040,43 223,76

Saldos Invest Facil / Plus

N&o ha langamentos/operagdes para o periodo selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima tém como base 19/04/2022 as 13h09 e est3o sujeitos a alteragdes.




